labantnr emn temporp, expedit, ut ea» que aguntor» aeripture teati*

moiiio eonfirmentor. Hine est» quod notam ease aelnmua uniaeraia

uiyiii^ed by Google
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hoc seriplom intuentibut, quod nos de uoluntnte onanimi et conieotu

pro otilitate ecciesie nostre per qooddam prediam nostrum dieliiiii

dd drea Rwd cum ecciesia in Ranshouen pro duobos predüe mcnltis

etiisdeni ecelesie mrfenperg ei Gvgling sttis in parrothia veuekien

eoneambinm fecimus, que in nostram traosierunt liberaliter posaes-

sioneni. Ne igitur a posteris super tali concambio Iis uel calumpnia

ualeat suboriri, memorate ecelesie io Raosbouen banc cartam dedi-

mus sigilli nostri robore eonmonttam. Hoius rei festes sont flraire»

wemhardus prior, II. mbprior, Boz ceUerwritis, perehioldus,

Jliltprandmy H. »cruitor, Ch. wiennetmit, Fridricus, Otto Hutariu*

et alii quam plures uiri ydonei et iide digoi. Acta sunt hec aoiio

domini M^.CCo.LXXXX. aniLrosii episcopi et cuiifessoris.

Auf eiBMi PftrgtiBwitpCo^x des 14» JaMmdoli ia dtr k. karar. Staate*
*

bibriolhek.

CXXXll.

1290. 7. iprlL » dminif JlSwiim« verkauft an dai KtoHer BtamgaHaAer^

*em üut *a Rflttendorf, genannt an dem Ort,

Successu temporis ab bumana reeedit memoria, quod Aucto-

ritas non firmat et non Roborant testimonia Scripturaram. Ego igitur

ChunraduM karlunc Protestor publice in bis acriptis, quod vene-

rabilibua in cbristo viris Tidelicet domno Rapetoni abboH et fratriboa

in pawngarienperg Predium meum situm in Ejftzndorf, quod

dicitur an tlem Ort, pro dimidia Carrata Tini et neuem taleotis de-

nariorum preter LX. denarioa peraoluta miebi iam Endem peeunin

integralittr et in prompte cum consensQ omnium liberoram meorum

proprietitta Titolo vendidi absolute EenunciautibQa eiadero meis

liberis ?na meeom omni Juri, quod tarn miebi quam ipaia in eodem

predio btetenua conpetebat et pro eiusdem eonfraetos siue flicti

caocione ISgo et predicti coberedes mei constituimus et oflferimus

1109 Anctores, quod wlgo Gwer dicitur, Nec non legittimi defense res

esse vulutnus cuntra oiiüieni caluniniain et grauamen, que vel quod

in prcdicli Abbatis et confratrum sucrum prejudicium per qua-

lescunge personns quibuscumque niodis in possessione predij pre-

notati posset in posterum suborirj. In <Miiiis l{(>i inemoriam atque

Robiir hanc litcram Sigillo donini V/rici Cupellon'j consignatam

Careus sigillo proprio traUidi Testibus subnotatis, quorum bec sunt
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nomina : Eberkardus de harluHc, hmimudui de Smida, Vlrieus et